322
具有防爆认证的产品 (Ex)
 概览
 具有防爆认证的电磁阀 (Ex)  .............................................................  324
 具有防爆认证的产品目录 ..................................................................  326
 具有防爆认证的电磁阀(Ex)
  •	 6013 EEx | 两位两通紧凑式通用电磁阀
   EEx 认证 ...................................................................................................... 328

连
接
订货号
电源/频率 [V/Hz]
02
4/
U
C
23
0/
U
C
A 两位两通，常闭 (NC) G 1/4 3.0 0.23 0 - 10 NBR 黄铜 接线盒 137 077 137 079
FKM 不锈钢 接线盒 137 081 137 083
C 两位三通，常闭 (NC) G 1/4 3.0 0.23 0 - 10 NBR 黄铜 接线盒 124 619 125 567
FKM 不锈钢 接线盒 135 080 137 075
E  两位三通混合阀 G 1/4 3.0 0.23 0 - 6 FKM 不锈钢 接线盒 137 085 135 624
■	对于回路功能A 和 B，阀体为直流向
■	■	接线盒 = 不带熔丝的接线盒
可按需提供带电缆接头和的模压电缆 (HO5RN-F3G, 3 x 0.75 mm2，长度3 米)
阀门配有不同的弹簧
如用作其它回路功能，其允许的工作压力会发生变化，如下表所示：
回路功能 用作新的回路功能时的最高工作压力 [bar]
内孔 3 [mm] 内孔 4 [mm]
A B C D E F A B C D E F
C 10 1 10 1 1 10 5 0.8 5 0.8 0.8 5
E 6 6 6 6 6 6 3 3 3 3 3 3
F 6 1 6 1 1 10 4 1 4 1 1 5
附件订货表 (1058 型熔丝)
电
源
 [
V
]
最
大
电
流
[A
]
订
货
号
024 2 153 740
230 0.315 153 733
尺寸 [mm]
可能的连接
回路功能 1 2 3
A P A –
C P A R
E P1 A P2
接线盒式
3